1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 528/UFFS/2015

PRIMEIRA CHAMADA DOS CLASSIFICADOS DO PROCESSO SELETIVO

UFFS 2015/2

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no item 5 e subsequentes

do Edital 479/UFFS/2015, torna pública a lista dos candidatos classificados, em primeira

chamada, para o curso de MEDICINA/BACHARELADO/INTEGRAL, oferecido pela

UFFS por meio da segunda edição de 2015 do Sistema de Seleção Unificada (SiSU).

1 DA MATRÍCULA

1.1 O candidato chamado deverá comparecer no Campus Chapecó, conforme endereço

constante no item 2 deste Edital, para efetivar a matrícula nos dias 19 de junho, 22 e 23 de

junho de 2015, das 13h:30min às 17h30min, apresentando a relação de documentos

constantes no item 5.4 do Edital 479/UFFS/2015 (ou item 5 do Termo de Adesão ao SiSU),

inclusive aqueles necessários à comprovação dos critérios de reserva de vaga e ações

afirmativas, de acordo com a modalidade de concorrência.

2 LOCAL DE MATRÍCULA

2.1 Campus Chapecó: Rodovia SC 459, km 2, s/n (saída para Guatambú/SC), Chapecó-SC,

na Secretaria Acadêmica - Bloco B. Fones: (49) 2049-6492 ou (49) 2049-2600.

3 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS
Nº de Inscrição Nome do Candidato

141023604925 Ana Carolina Bellini

141039003730 Ana Caroline de Souza Diniz

141028678854 Caio Cezar Daniel Pereira

141022342943 Carlos Alberto de Oliveira Filho

141031667523 Deoclecio Luchini Junior

141067210892 Diego Amadori Flores

141050445387 Felipe Correa de Oliveira

141009458259 Felipe Jose Webber

141059569992 Felipe Satoshi Takamura

141018523254 Fernanda Caroline Stang

141021629564 Fernanda Tatagiba Sarmet Moreira Smiderle

141001275295 Francielle Novinski Machado

141002419495 Gabriel Rigatti

141050553333 Gabriela Alves da Silva Costa

141049111888 Heitor Rodrigues Valentim

141049282020 Hideo Yamashita Junior

141000688901 Icaro de Azevedo Alexandre

141005893406 João Pedro Rios Siqueira

141043127839 Juliana Carolina Sava Donadello

141012666525 Leonardo Figueiredo Menin

141033910956 Leticia Ayumi Zama Yamamoto

141037978814 Leticia Signori Kohl

141004665574 Lidia Yumi Kodaira Moreira

141041285330 Lincoln Matheus Moncon Severo

141024092545 Luciano Ferreira

141006949685 Luis Fillipy Furtunato

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

141050232383 Marcelo Decker

141021471791 Mateus Santos Cornelio

141046793082 Maurice de Sousa Quilante

141022674695 Nicolle Nascimento Ansay

141071149868 Rafaela Rossatto Pires

141066280471 Rian Heinen

141004128200 Rincler David Nascimento Souza

141008867252 Rodrigo Adriano Paralovo

141075185303 Rogger Elano Hoeltgebaum Rodrigues

141083175788 Simone da Silva Oliveira

141015050444 Tarcisio Junior Bittencourt Macedo

141047833011 Thais Carloto Todeschini

141022861894 Victoria Venturini Silva

141033343326 Vitor Ferreira do Nascimento

Chapecó-SC, 16 de junho de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS